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Departamento de   

Apelidos e nome  

Data  

 

LIÑAS DE TRABALLO PARA ELIXIR  
(O centro pode solicitar varias e elaborar os itinerarios) 

Interese (sinala cun x o que proceda) 
Nada 

interesado/a 
Pouco 

interesado/a 
Interesado/

a 
Moi 

interesado/a 

1.-      

2.-       

3.-      

4.-      

5.-      

6.-      

7.-     

 
 
 

ACTIVIDADES FORMATIVAS 
Nivel de formación Interese en formación 

Nulo /moi 
baixo 

Medio Alto Interesado/a 
Moi 

interesado/a 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Nota: A concesión de plans en formación dependerá do número de interesados (REQUIREN UNHA 
PARTICIPACIÓN MÍNIMA DO 40% do claustro) e da súa aprobación polo claustro e o Consello Escolar. 

ANEXO V: DOCUMENTO DE DETECCIÓN DE NECESIDADES FORMATIVAS 


